
 
Zarządzenie Nr 40/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 
z dnia 8 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych. 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1  , w związku z art. 20a ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, 
poz.467)  oraz na podstawie par. 11 ust. 1,4 i 6 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej     
(Dz. U. Nr 72, poz. 847; ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W załączniku do zarządzenia Nr 39/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno           
z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 - w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 z siedzibą w Szkole Podstawowej     
    w Myjomicach, w poz. 1, wyrazy : „Paweł Bednarek” zastępuje się wyrazami:   
    „Halina Jańczak”.  
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie                   
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Kępno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zarządzeniem Nr 39/2010  z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych Burmistrz Miasta i Gminy Kępno powołał obwodowe 
komisje wyborcze na obszarze Gminy Kępno. 

W dniu 7 czerwca 2010 r. członek Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15       
w Myjomicach Paweł Bednarek złożył pisemną rezygnację z członkostwa. 

Wskutek tej rezygnacji skład tej Komisji zmniejszył się do 4 osób, to jest 
poniżej ustawowego minimum. 

Jednocześnie osoba upoważniona przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Jarosława Kaczyńskiego” (która 
zgłosiła wcześniej Pawła Bednarka) dokonała zgłoszenia Haliny Jańczak w miejsce 
rezygnującego członka. 

Mając na uwadze powyżej określone okoliczności podjęcie niniejszego 
zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

 
 

 

 


